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Match nr: 31541503 Serie: Damer - Dam 3 Véast
Datum: 2024-03-03 Kl: 14:40
Arena; Aktiviteten A Mdlndal, MéIndal

MoélIndals HF - IK Cyrus 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 MéIndals HF Spelare aktiverad 3 Wilma Rydén

2 0:00 MédIndals HF Spelare aktiverad 7 Sara Hagstedt

3 0:00 MéIndals HF Spelare aktiverad 68 | Ada Bjork

4 0:00 MéIndals HF Spelare aktiverad 13 | Filippa Tepp

5 0:00 MédIndals HF Spelare aktiverad 17 | Dalija Culum

6 0:00 MéIndals HF Spelare aktiverad 26 | Thea Lundberg

7 0:00 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 12 | Shanti Jérnborn

8 0:00 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 15 |Isabelle Backstrand
9 0:00 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 7 Rebecka Roos

10 |0:00 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 11 | Jenny Jensdottir

11 |0:00 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 19 |Emmy Karlsson

12 | 0:00 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 8 Rand Tozy

13 |0:00 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 20 Susanna Angerud
14 0:00 MédIndals HF Spelare aktiverad 10 | Johanna Milos

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 0:41 |1-0 Moindals HF Mal 13  Filippa Tepp

17 |0:46 MédIndals HF Spelare aktiverad 25 | Lina Alrutz

18 |0:56 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 13 | Therese Bergsten
19 1149 2-0 Modlndals HF Mal 17 |Dalija Culum

20 241 21 IK Cyrus 2 Mal 15 |Isabelle Backstrand
21 539 3-1 |Mdlindals HF Mal 13 | Filippa Tepp

22 6:.07 |3-2 IKCyrus?2 Mal Rebecka Roos

23 16:30 4-2 |Mdlindals HF Mal Sara Hagstedt

24 6145 5-2 | MdIndals HF Mal 17  Dalija Culum

25 |7:48 IK Cyrus 2 Tilldémd 7-m

26 7:48 MédlIndals HF Varning 25 | Lina Alrutz

27 | 7:59 IK Cyrus 2 7-m miss 15 |Isabelle Backstrand
28 110:33 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 24 Anna-Mi Weurlander
29 110:35 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 27 | Matilda Mandorsson
30 12:18 IK Cyrus 2 Spelare aktiverad 28 |Emelie Landén

31 12:36 MéIndals HF Spelare aktiverad 14 ' Amanda Byrne

32 13:04 6-2 MédlIndals HF Mal 10 |Johanna Milos

33 113:09 MéIndals HF Spelare aktiverad 18 |Emma Svensson
34 13:37 MéIndals HF Spelare aktiverad 15 Moa Manstedt

35 13:47 MédlIndals HF Spelare aktiverad 2 Natali Lindeberg

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

14:11
15:32
16:18
16:22
18:17
19:25
19:56
20:50
21:08
21:56
23:14
23:21
23:21
24:27
26:03
27:.07
27:48
28:53
30:00
30:00
30:34
31:30
32:53
33:50
34:08
34:58
36:01
37:36
37:44
38:09
38:27
43:34
44:09
45:41
45:48
47:01
47:45
47:52
49:19
49:48
52:05
52:22
53:07
53:50

8-2

9-2

10-3

11-3
12-3
12-4

13-4
14-4
14-5
14-6
15-6

15-7
15-8
16-8
16-9
17-9
17-10
17-11
17-12

18-12
19-12
20-12

20-13
21-13

21-14
21-15
22-15
22-16
23-16
24-16
25-16

Match nr: 31541503 Serie: Damer - Dam 3 Véast Molndals HF IK Cyrus 2

MédlIndals HF
MéIndals HF
MéIndals HF
IK Cyrus 2

MéIndals HF
IK Cyrus 2

MédlIndals HF
MéIndals HF
MéIndals HF
MédlIndals HF
IK Cyrus 2

MéIndals HF
MédlIndals HF
MéIndals HF
MéIndals HF
IK Cyrus 2

IK Cyrus 2

MéIndals HF

IK Cyrus 2
IK Cyrus 2
MéIndals HF
IK Cyrus 2
MédIndals HF
IK Cyrus 2
IK Cyrus 2
IK Cyrus 2
MéIndals HF
MéIndals HF
MédIndals HF
MéIndals HF
MéIndals HF
IK Cyrus 2
IK Cyrus 2
MéIndals HF
IK Cyrus 2
IK Cyrus 2
IK Cyrus 2
MédIndals HF
IK Cyrus 2
MéIndals HF
MédIndals HF
MéIndals HF

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal
Tillddbmd 7-m
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

18
11
18

11
20
18

18
11
19

19
11
19

15

11
11

19
19
20
19

18
10

13
14

11
15
11
11
14
13

Emma Svensson
Gabiriella Vanjhal
Emma Svensson

Gabiriella Vanjhal
Susanna Angerud
Emma Svensson

Emma Svensson
Gabriella Vanjhal
Emmy Karlsson

Sofia Byrne
Gabiriella Vanjhal
Sofia Byrne
Rebecka Roos
Isabelle Backstrand
Wilma Rydén

Jenny Jensdottir
Jenny Jensdottir
Sara Hagstedt
Rebecka Roos
Sofia Byrne
Emmy Karlsson
Susanna Angerud
Emmy Karlsson

Emma Svensson
Johanna Milos
Natali Lindeberg

Therese Bergsten
Amanda Byrne

Rand Tozy
Jenny Jensdottir
Moa Manstedt
Jenny Jensdottir
Gabriella Vanjhal
Amanda Byrne
Filippa Tepp




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

53:54
54:18
54:42
55:05
55:19
55:47
55:47
55:47
56:54
57:05
58:57
60:00

26-16
26-17

27-17

27-18
28-18
29-18

Match nr: 31541503 Serie: Damer - Dam 3 Véast Molndals HF IK Cyrus 2

IK Cyrus 2
MéIndals HF
IK Cyrus 2
MédlIndals HF
MéIndals HF
MéIndals HF
IK Cyrus 2
MéIndals HF
IK Cyrus 2
MédlIndals HF
MéIndals HF

Timeout

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Tilldébmd 7-m
Utvisning
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

13
24

17

19

17

24

13

Filippa Tepp
Anna-Mi Weurlander

Dalija Culum

Emmy Karlsson
Dalija Culum
Anna-Mi Weurlander
Sara Hagstedt
Filippa Tepp

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

